[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-03-70, тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «_____»_____________2022г.                                                                              № _________________

Об утверждении формы проверочного листа
(список контрольных вопросов), применяемого
при проведении контрольных мероприятий

в рамках осуществления муниципального
земельного контроля на территории муниципального
образования «Город Удачный»
Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»:
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму проверочного листа (список контрольных вопросов), применяемого при проведении контрольных мероприятий в рамках осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Город Удачный» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2022 года.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Дьяконову Т.В.
                  Глава города                                                                                          А.В. Приходько

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»